



Godkendt revisionspartnerselskab
Sports Allé 5B, 3., 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Bo Wedel Installation ApS

Fuglegårdsvænget 66, 1., th.

2820 Gentofte

CVR-nr. 43286471

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. juni 2024

Bo Wedel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter.....	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bo Wedel Installation ApS Fuglegårdsvænget 66, 1., th. 2820 Gentofte
CVR-nr.	43286471
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Bo Wedel
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Godkendt revisionspartnerselskab Sports Allé 5B, 3 4300 Holbæk
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177
Kontaktpersoner	Tabita Lotte Rachlitz, Statsautoriseret revisor Christian Fisker

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive installatørvirksomhed med elektriske artikler og dermed beslægtede produkter.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opstartet sin aktivitet i forrige år(2022) og afholdte der en række opstartsomkostninger, hvorfor selskabet realiseret et forventet underskud. Som følge heraf var selskabets kapital tabt pr. 31. december 2022. Selskabet har efterfølgende som forventet haft en positiv driftsindtjening og den negative kapital er således blevet forbedret i året. Kapitalen er endnu ikke fuldt reetableret. Dette forventes gennem fremtidig indtjening. Til sikring af driften og opfyldelse af selskabets forpligtelser, har selskabets kapitalejer afgivet en støtteerklæring om at sikre den fortsatte drift i selskabet som minimum frem til 31. december 2024, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.097.426	54.133
Personaleomkostninger	1	-933.891	-493.965
Driftsresultat		163.535	-439.832
Andre finansielle indtægter		32	0
Finansielle omkostninger	2	-13.891	-3.836
Resultat før skat		149.676	-443.668
Skat af årets resultat	3	-33.037	96.424
Årets resultat		116.639	-347.244
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		116.639	-347.244
Resultatdisponering		116.639	-347.244

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210.019	221.075
Igangværende arbejder for fremmed regning		123.756	59.450
Udskudte skatteaktiver		19.179	58.344
Andre tilgodehavender		8.212	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		6.128	38.080
Tilgodehavender		367.294	376.949
Likvide beholdninger		148.242	17.218
Omsætningsaktiver		515.536	394.167
Aktiver		515.536	394.167

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-230.605	-347.244
Egenkapital		-190.605	-307.244
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.320	219.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.795	74.693
Gæld til tilknyttede virksomheder		344.404	257.113
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		225.589	150.529
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33	33
Kortfristede gældsforpligtelser		706.141	701.411
Gældsforpligtelser		706.141	701.411
Passiver		515.536	394.167
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	864.952	473.389
Pensioner	56.043	15.637
Andre omkostninger til social sikring	12.896	4.939
	933.891	493.965
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	13.371	3.613
Andre finansielle omkostninger	520	223
	13.891	3.836
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.128	-38.080
Udskudt skat af årets resultat	39.165	-58.344
	33.037	-96.424

4. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i koncernen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter på renter, royalties og udbytter. Den samlede selskabsskat fremgår af årsrapporten for Familien Wedel Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bo Wedel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bo Wedel
Dirigent
ID: fdd2b430-9f80-45c4-8b3f-11d66e00c864
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 18:19:11
Underskrevet med MitID



Bo Wedel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bo Wedel
Direktør
ID: fdd2b430-9f80-45c4-8b3f-11d66e00c864
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 18:19:11
Underskrevet med MitID



Tabita Lotte Rachlitz

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tabita Lotte Rachlitz
Statsautoriseret revisor
På vegne af RR Gruppen P/S
ID: 30a6c408-6fcf-4789-8d3a-71088844af20
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 09:18:24
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3c4271qrQqW251887190

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.